DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 854

   Q u a r t a - f e i r a ,  2 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

 NORMATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - DEPARTAMENTO DE APOIO TÉCNICO E LEGISLATIVO

DECRETO Nº 6.878, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

"DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

DANILO BARBOSA MACHADO, Prefeito do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e especialmente as

contidas no artigo 86, incisos II e VIII da Lei Orgânica do Município de Cajamar

D E C R E T A:

Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 590.917,87 (quinhentos e noventa mil,

novecentos e dezessete reais e oitenta e sete centavos), cujos créditos serão cobertos com os seguintes recursos provenientes de excesso

de arrecadação:

  Ficha

Unidade

Orc.

Funcional

Programática Natureza da Despesa

Destinação

Recurso Valor

Crédito 171 02.09.02 12.361.0066.2161 3.3.90.30.00 05.000.0000

Recurso 201 02.00.00   1.7.1.4.50.0.1.00.00.00 05.220.0001 372.628,76

Crédito 198 02.09.03 12.365.0066.2123 3.3.90.30.00 05.000.0000

Recurso 201 02.00.00   1.7.1.4.50.0.1.00.00.00 05.220.0001 218.289,11

Art.  2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Cajamar, 21 de dezembro de 2022.

DANILO BARBOSA MACHADO

Prefeito Municipal

MICHAEL CAMPOS CUNHA

Secretário Municipal de Fazenda e Gestão Estratégica

Registrado e arquivado em pasta própria, no local de costume, na data supra.

LUCIANA MARIA COELHO DE JESUS STELLA

Secretaria Municipal de Governo

PORTARIAS

PORTARIA Nº 2.289, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

Fica exonerado, o servidor HUGO RODRIGUES BASTOS DE ARAÚJO, portador da Cédula de Identidade R.G. nº 35.994.441-3, do cargo em

Comissão de OFICIAL EXECUTIVO, da SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO.

PORTARIA Nº 2.290, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

Fica designado o servidor público LUIZ FERNANDO FONSECA SILVA – RE 16.959, ocupante do cargo efetivo de Procurador Jurídico, para, sem

prejuízo de suas demais atribuições, exercer o encargo de defensor dativo da servidora pública Valdirene Batista dos Santos Alves – RE nº

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 854

   Q u a r t a - f e i r a ,  2 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

13.230, no Processo Administrativo nº 9.914/2020, para apresentar defesa escrita, nos termos do §2º do art. 201 da Lei Complementar nº

064/05, podendo requerer à Comissão Processante eventuais providências relacionadas diretamente a esta atividade.

PORTARIA Nº 2.291, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

Ficam suspensos, no mês de janeiro de 2023, os prazos dos procedimentos Sindicantes e Disciplinares, bem como, as atividades da Comissão

Técnica de Avaliação e Desenvolvimento Funcional retornando, impreterivelmente, sua tramitação no mês de fevereiro de 2023.

Poderão, entretanto, serem praticados atos de urgência e relevância a critério da Comissão processante, mediante deliberação.

_________________________________________________________________________________________________________________

ATOS

 ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA - DEPARTAMENTO DE COMPRAS E CONTRATOS

CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS 274/2022

A Prefeitura Municipal de Cajamar, através do seu Departamento de Compras e Contratos, torna-se público, a quem interessar, que realizará

procedimento de CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS: Insumos para atendimento de cães e gatos na UBS Animal, conforme termo de referência.

Os interessados deverão entrar em contato pelo telefone: (11) 4446-0000 ramal 7160

– Falar com LUCIANE (Departamento de Compras), no email luciane.hatiya@cajamar.sp.gov.br ou através do link abaixo.

https://cajamar.sp.gov.br/fazenda/wp-content/uploads/sites/15/2022/12/consulta-publica-n-274-2022-insumos-para-ubs-animal.pdf

Cajamar, 21 de dezembro de 2022.

CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS 275/2022

A Prefeitura Municipal de Cajamar, através do seu Departamento de Compras e Contratos, torna-se público, a quem interessar, que realizará

procedimento de CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS: Aquisição e instalação de persianas. Os interessados deverão entrar em contato pelo

telefone: (11) 4446-0000 ramal 7163

– Falar com MARCELO (Departamento de Compras), no email marcelo.vieira@cajamar.sp.gov.br ou através do link abaixo.

https://cajamar.sp.gov.br/fazenda/wp-content/uploads/sites/15/2022/12/consulta-publica-n-275-2022-aquisicao-e-instalacao-de-

persianas.pdf

Cajamar, 21 de dezembro de 2022.

AVISO DE RETOMADA DE ETAPA DE LICITAÇÃO

PA 9.937/2022 - Pregão Eletrônico nº 18/2022

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Fraldas Geriátricas, conforme Termo de Referência.

O.C: 824100801002022OC00028

TIPO: Menor Preço Por Item

A Prefeitura de Cajamar, através da comissão, torna-se público que retomará os trabalhos do Pregão Eletrônico em epigrafe para reabertura,

conforme segue:

DATA E HORA DE ABERTURA PARA SESSÃO PÚBLICA: 28/12/2022 AS 09H00MIN (Horário Oficial de Brasília – DF)

Cajamar, 21 de dezembro de 2022 – PREGOEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA

EDITAL Nº11/2022

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA

Ref. QUINTO LOTE DE ANÁLISE QUANTO AO DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO IPTU E DA TAXA DE SERVIÇO

DE COLETA, REMOÇÃO, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE LIXO OU RESÍDUOS – TSLR DO EXERCÍCIO DE 2022, REALIZADOS CONFORME

A LEI Nº 1.419/2010

A Secretaria Municipal de Fazenda e Gestão Estratégica notifica os contribuintes constantes no quadro abaixo quanto ao DEFERIMENTO do

pedido de isenção de IPTU e da Taxa de Serviço de Coleta, Remoção, Transporte e Destinação Final de Lixo ou Resíduos - TSLR do exercício

de 2022, nos termos da Lei nº 1.419/2010:

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 854

   Q u a r t a - f e i r a ,  2 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

IMÓVEL REQUERENTE STATUS

1812 IZABEL DE SOUZA DEFERIDO

1975 ANA FELIX DE OLIVEIRA MILASKI DEFERIDO

1981 ZULMIRA CORRÊA DA SILVA PARDAL DEFERIDO

2765 SERGIO ALVES DEFERIDO

3070 MARIA HELENA VARELA BARROS DEFERIDO

3152 EDITH LOPES DA SILVA DEFERIDO

3542 ANTONIA MARQUES FERREIRA SILVA DEFERIDO

3876 BENEDITO OLIVEIRA ROCHA DEFERIDO

4211 SOLANGE APARECIDA GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

4506 RITA MARIA DE JESUS MARTINS DEFERIDO

4627 MARCELO DA SILVA TENORIO DEFERIDO

4689 SEBASTIAO CARDOSO DE MATOS DEFERIDO

4841 MARIA DIVINA DE SOUSA DEFERIDO

4923 WALTERSIDES FERREIRA DEFERIDO

4960 JANETE BERTONCINI VENTURINI DEFERIDO

5023 IOLANDA FELISBERTO ANGELA DEFERIDO

5231 ALEXANDRE MASSI DEFERIDO

5257 RAIMUNDO CLAUDIO DE SOUZA DEFERIDO

5352 MARIA QUITÉRIA DA SILVA DEFERIDO

5511 LUIZ VICENTE DA SILVA DEFERIDO

5975 FRANCISCA VARELA DE OLIVEIRA SOBRINHO DEFERIDO

6255 IVALDO FERREIRA VASCONCELOS DEFERIDO

6429 OSWALDO GARCIA DOS SANTOS DEFERIDO

7021 ISABEL LUIZ DA SILVA DEFERIDO

7333 GENEILDO FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO

7476 ANTONIO COELHO DOS SANTOS DEFERIDO

7540 ROBERTO DA SILVA GUIMARAES DEFERIDO

8176 DECI CAVESAN DEFERIDO

8289 OSVALDO DE ALMEIDA DEFERIDO

8321 SERGIO PUHL DEFERIDO

8967 RAIMUNDO SILVA ARAUJO DEFERIDO

8974 APARECIDA SIQUEIRA FERNANDES DEFERIDO

9149 BENEDITA PEDROSO DA SILVA DEFERIDO

9268 OTELINA AMÉRICO GUEDES DEFERIDO

9461 FABIANE SOARES DEFERIDO

9485 MARILEA TEIXEIRA PAAL DEFERIDO

9683 PAULO GALVÃO DE MEDEIROS DEFERIDO

9716 NILSON LUIZ FREITAS DEFERIDO

9867 MARIA APARECIDA ROCHA DEFERIDO

9868 FRANCISCO ANTONIO PAIVA MARTINS DEFERIDO

9902 ELVIRA DA SILVA BERALDES DEFERIDO

9940 ORLANDO DE SOUZA DEFERIDO

10003 FRANCISCA LUZINETE O. ARAÚJO DEFERIDO

10066 ANTÔNIO APARECIDO CAETANO DEFERIDO

10120 JOSÉ PEDRO DE QUEIROZ DEFERIDO

10245 MARILDA RIBEIRO MARTINS DEFERIDO

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 854

   Q u a r t a - f e i r a ,  2 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

10386 MARIA HELENICE ALBUQUERQUE ACIOLI DEFERIDO

10511 SANDRA REGINA SALLES BACCI DEFERIDO

10536 MARIA JOSÉ VITORINO DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO

10553 LUIZ PAULO SENRA PACHECO DEFERIDO

10619 DJALMA CARLOS DE FARIAS DEFERIDO

10728 MARIA JOSÉ ROCHA GAMA DEFERIDO

10751 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA REIS DEFERIDO

11035 ANDREIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

11195 ANA MARIA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

11197 IRENE PASSOS DA SILVA DEFERIDO

11230 LEOVIR LOPES DA SILVA DEFERIDO

11455 MARIA HELENA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

11609 MARIA RAMOS ROCHA DEFERIDO

11945 AMADEU SOUZA DE AGUILAR DEFERIDO

12456 ANTONIO MARIANO DE LIMA E OU DEFERIDO

12489 EUNICE DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO

12497 VALDELÉIA OLIVEIRA GODOI SOUSA DEFERIDO

12624 CREUZA MIGUEL DE LACERDA GOMES DEFERIDO

12647 JOAO ANTONIO DA SILVA DEFERIDO

12832 VALDIR GOMES MACHADO DEFERIDO

12930 DIRCENI INGLES DEFERIDO

12971 MARIA DA PENHA DE MOURA DEFERIDO

13333 MARIA CUNHA GOMES DEFERIDO

13475 ISABEL CASTRO CELESTINO DEFERIDO

13616 IVE DE SOUZA NOBRE DEFERIDO

13720 MARIA DE OLIVEIRA GONÇALVES DEFERIDO

13833 EDINALVA FRANCISCA DA SILVA DEFERIDO

13855 EDILSON MATHIAS PESSOA DEFERIDO

14194 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

14288 FABÍULA DE MORAES VAZ DE FREITAS DEFERIDO

14544 WAINER JOSE CARELLI DEFERIDO

15122 MARIA JOSÉ DA SILVA DEFERIDO

15441 VALDEMIR JOSE DA SILVA DEFERIDO

16305 MARIA LUIZA PORTO SILVA DEFERIDO

16353 GUIOMAR ANGELO DA SILVA MARQUES DEFERIDO

16551 LEOBINA CALDAS DOS SANTOS DEFERIDO

17113 EDNA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

17325 CICERO DIAS DA SILVA DEFERIDO

18744 ANTONIA  ALVES DE AMORIM DEFERIDO

19806 LUIZ LAZARO VIRIATO DEFERIDO

22664 LIDIA VERACY DE CASTRO SOUZA DEFERIDO

22972 ESPEDITO PIO DOS SANTOS DEFERIDO

23019 NADIR CARDOSO FERNANDES DEFERIDO

23495 ELENY LEANDRO FARIAS DEFERIDO

25725 JOSE RAIMUNDO MARCIONILIO DOS SANTOS DEFERIDO

25801 JOÃO BATISTA DA CUNHA DEFERIDO

29289 JOÃO LOPES DE LIMA DEFERIDO

30489 JOSÉ DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 854

   Q u a r t a - f e i r a ,  2 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 5

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

Notifica também os contribuintes constantes no quadro abaixo quanto ao INDEFERIMENTO do pedido de isenção de IPTU e da Taxa de

Serviço de Coleta, Remoção, Transporte e Destinação Final de Lixo ou Resíduos - TSLR do exercício de 2022, por não atender aos requisitos

da Lei nº 1.419/2010:

IMÓVEL REQUERENTE STATUS

650 ROSA MARIA ALVES PINTO INDEFERIDO

704 LUCAS NATANAEL TEIXEIRA INDEFERIDO

1637 MARIA RODRIGUES INDEFERIDO

1896 RUTHE MANUEL NASCIMENTO INDEFERIDO

1900 CLEIDE PRADO AMADI CORREA INDEFERIDO

1947 JUSSANE CRISTINA DA SILVA COSTA RODRIGUES INDEFERIDO

1984 LIBERTO DA SILVA LAGE INDEFERIDO

2069 RUTE OLIVEIRA LEITE INDEFERIDO

2677 IVONEZ AVELINO DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

4034 DAVID COUTINHO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

4138 OCIMAR GARCIA DE ARAUJO INDEFERIDO

4270 RONALDO PAIXÃO DE ALMEIDA INDEFERIDO

4316 APARECIDA DOS SANTOS FERNANDES INDEFERIDO

4432 ISABEL MENEGUIM INDEFERIDO

4796 NEUSA DIAS LOPES INDEFERIDO

4805 NAIR AMADI THOMAZ INDEFERIDO

5210 JOSE BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO

5307 GERALDA FELIX INDEFERIDO

5621 SEVERINA QUERINO DA SILVA INDEFERIDO

5733 JULINDRA DE AMORIM MACEDO INDEFERIDO

5771 PEDRO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

5776 ANA MARIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

5972 EDSON JOSÉ DA SILVA INDEFERIDO

6029 POLIANA GUIMARÃES DOS SANTOS INDEFERIDO

6052 FRANCISCA BIANCA MUNIZ FALCAO INDEFERIDO

6098 ROSANA XAVIER DA SILVA INDEFERIDO

6894 SEVERINA MARIA DA SILVA E SILVA INDEFERIDO

7810 EDISON MARIANO DA SILVA INDEFERIDO

7987 LAURA JOAQUINA DE SOUZA INDEFERIDO

8854 JULIMAR DA SILVA INDEFERIDO

9058 LAUDELINO PEREIRA INDEFERIDO

9185 MARIA LUZINETE DO REGO CARLOS INDEFERIDO

9492 MARIA DAS DORES CAVALCANTE INDEFERIDO

9583 JOSE BATISTA DE ARAUJO INDEFERIDO

9860 YLOUZA MARIA SOARES RODRIGUES INDEFERIDO

9953 JACIRA LAMENTE DE SOUZA INDEFERIDO

10433 MARIA DE LOURDES DOMINGOS FERREIRA INDEFERIDO

10610 FERNANDO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

10636 ARISTEU DIAS INDEFERIDO

10648 CARMELITA CORDEIRO DA SILVA FREIRE INDEFERIDO

10826 MARIA DO ROSÁRIO RODRIGUES INDEFERIDO

10917 MARIA VALDELICE MOREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

10922 SUELI DE ALMEIDA OLIVEIRA INDEFERIDO

11079 MARIA CONCEIÇÃO DE MORAES INDEFERIDO

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 854

   Q u a r t a - f e i r a ,  2 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 6

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

11185 MARIA DE LOURDES NASCIMENTO  INDEFERIDO

11186 ELIZABETE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

11361 IVONE FAGUNDES MONTEIRO INDEFERIDO

11742 APARECIDA JOSELI MIRANDA ALBARRAZ INDEFERIDO

12046 LIDIA BARBOSA DE ANDRADE INDEFERIDO

12134 JOÃO EUDE FERREIRA ANDRADE INDEFERIDO

12461 MARCO ANTONIO FRANCO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

12869 CLAUDIA DE MOURA SANTANA INDEFERIDO

12939 MANOEL ALVES BARBOSA FILHO INDEFERIDO

13460 ORLANDA NUNES INDEFERIDO

13606 MARIA APARECIDA ROSSIN INDEFERIDO

13851 MARCIO DE FREITAS SILVESTRE INDEFERIDO

14021 MARIA HELENA VALERIO VERONEZI INDEFERIDO

14211 CLEONICE ALVES GALEANO INDEFERIDO

14435 MARLI TELES DE MATOS SILVA INDEFERIDO

14440 DEUSELITA LARANJEIRA RODRIGUES INDEFERIDO

14449 NILZETE ROSA DE SANTANA JESUS INDEFERIDO

14693 VALDECIR MARTINS FERREIRA INDEFERIDO

15538 JORGE BARBOSA MIRANDA INDEFERIDO

15735 IVO FRANCISCO DA SILVA INDEFERIDO

16329 NILTON CESAR MIRANDA INDEFERIDO

16533 MARIA JOSE DOS SANTOS INDEFERIDO

16584 PAULO DE JESUS SANTOS INDEFERIDO

16762 VANESSA CRISTINE FARIA DA CRUZ LEAL BASTOS INDEFERIDO

17295 JOSE JERONIMO INDEFERIDO

17322 ANTONIO RODRIGUES FILHO INDEFERIDO

17460 ANTONIO CARLOS DE SOUSA INDEFERIDO

18269 MARIVALDA SANTOS CRUZ INDEFERIDO

18814 MARIA CRISTINA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO

20522 ROGERIO MANOEL DOS SANTOS INDEFERIDO

21373 PAULO MARTINIO INDEFERIDO

22771 ROZILDA ANDRADE SOUZA INDEFERIDO

23583 RAIMUNDO GERMANO DA SILVA INDEFERIDO

23962 ALYNNE APARECIDA ALVES DE SOUSA INDEFERIDO

24065 IRINEU DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR INDEFERIDO

Observações:

Fica retificado também o Edital nº 07/2022, publicado na Edição Extraordinária do Diário Oficial de 19 de Julho de 2022, a fim de que seja(m)

considerado(s):

a) onde se lê código do imóvel nº 15882 (requerente: Cirilo Gomes de Miranda Neto), leia-se código do imóvel nº 15582.

Fica retificado o Edital nº 09/2022, publicado na Edição Extraordinária do Diário Oficial de 02 de setembro de 2022, a fim de que seja(m)

considerado(s):

a) o nome correto da requerente do pedido de isenção do imóvel de código nº 5848: onde se lê LUZIA ROQUE CAMARGO, leia-se LUZIA

ROQUE CARAMIGO;

Eventual recurso do indeferimento deverá ser protocolado na Prefeitura no prazo de 15 (quinze) dias, conforme as regras do art. 308 da Lei

Complementar nº 68/2005 (Código Tributário Municipal).

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 854

   Q u a r t a - f e i r a ,  2 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 7

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

Maiores informações poderão ser obtidas pelo WhatsApp nº (11) 4446-7693 ou pelo e-mail iptu@cajamar.sp.gov.br.

Cajamar, 20 de dezembro de 2022.

MICHAEL CAMPOS CUNHA

Secretário Municipal de Fazenda e Gestão Estratégica

MOISÉS HENRIQUE GATERA OLIVEIRA

Diretor do Departamento de Receita Tributária

Edital 11-2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 01/2022
Atribuição das Vagas nas Unidades Escolares e na Secretaria Municipal de Educação

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Interno – Edital n° 01/2022, para atribuição de vagas nas Unidades
Escolares e na Secretaria Municipal de Educação que comportam as respectivas funções, conforme segue:

Assistente Pedagógico de Alfabetização e Letramento
Data: 22/12/2022
Horário: 08:30

CL  NOME DO CANDIDATO
3  ROSELI MARIA DE LIMA

Assistente de Direção
Data: 22/12/2022
Horário: 08:30

CL  NOME DO CANDIDATO
7 PAULO ROGERIO DO VAL

Assessor Pedagógico
Data: 22/12/2022
Horário: 08:30

CL  NOME DO CANDIDATO
16  MARIA DEVANICE DANIEL
17  HOJANA CRISTINA SANTIAGO LANFRANCHI
18  SHIRLEI VIEIRA DA SILVA

Cajamar, 21 de dezembro de 2022.

https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/edital-11-2022.pdf

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 854

   Q u a r t a - f e i r a ,  2 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 8

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS